
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

06 вересня 2024 року                             с-ще Слобожанське                                              № 868 

 

Про затвердження кошторисної частини проєктної 

документації за робочим проєктом: «Капітальний ремонт 

приміщень відділу ЦНАП у громадській будівлі за адресою: 

Харківська область Чугуївський район селище Слобожанське 

вул. ***» 

 

          Відповідно до пункту 4  Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 року          

№ 560, розглянувши позитивну експертну оцінку ТОВ «Експертиза МВК»  щодо розгляду 

кошторисної частини проєктної документації за робочим проєктом: «Капітальний ремонт 

приміщень відділу ЦНАП у громадській будівлі за адресою: Харківська область Чугуївський 

район селище Слобожанське вул. Каштанова, 21» від 27.08.2024 року № 48148, згідно ст.31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити кошторисну частину проєктної документації за робочим проєктом 

«Капітальний ремонт приміщень відділу ЦНАП у громадській будівлі за адресою: 

Харківська область Чугуївський район селище Слобожанське вул. ***» розроблену ТОВ 

«Експертиза МВК», загальною кошторисною вартістю 767,320 тис. грн. у тому числі: 

- будівельні роботи – 617,887 тис. грн.; 

- інші витрати – 149,433 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Миколу ДУБНЮКА. 

 

 

 

Слобожанський  селищний  голова                                                                                     Дмитро ДІХТЯР 


